Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Pólo de Manutenção Alto Tietê Suzano - MLNS

Rua Benjamin Constant, 1980 — Centro — CEP 08674-010

Suzano - SP

Tel. (11) 4746-5300

Www.sabesp.com.br
Suzano, 09 de agosto de 2023

Ofício MLNS 0933/2023

Referente ao ofício 368/2023-DSP da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Ref.: Requerimento nº 180/2023

Assunto: Ampliação da rede de fornecimentode água, Rua Manduri - Itaquaquecetuba

limo. Sr. Presidente
David Ribeiro da Silva
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

A companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp, vem por meio desta
cumprimentá-lo cordialmente e aproveitar o ensejo para reiterarmos protestos da mais alta estima e
consideração.

Precisamos que nos seja enviado um Croqui com a identificação da parte da Rua Manduri,
com a numeração dos imóveis que ainda não possuem abastecimento de água, para podermos
solicitar as Autorizações Ambientais necessárias aos órgãos competentes, e demais
autorizações/regularizaçõespara confirmação de que não há nenhum impeditivo para que a Sabesp
faça o prolongamento da rede de água para atender ao que foi solicitado através do ofício nº
368/2023/DSP da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Sem mais para o momento.  ES CORRESPONDÊNCIA

Elaborado por: da NE l WB o
Eder Leandro Nunes recesiem A ,08 AMB
Engenheiro
Polo de Manutenção Alto Tietê — Suzano - MLNS

Aprovado por:

Jocelma Gonçalves da Silva ' ?

Gerente de Divisão (A ar
Polo de Manutenção Alto Tietê — Suzano - MLNS pie 11)WA

N P É A Ei

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.bríverificacao/FSEE-701E-3BC9-126AeinformeocódigoFBEE-701E-3BC9-126A

Assinadopor2pessoas:JOCELMAGONCALVESDASILVAeEDERLEANDRONUNES

 [5]

BD) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FSEE-701E-3BC9-126A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«?| JOCELMAGONCALVES DA SILVA (CPF 277XXX.XXX-89)em 09/08/2023 16:51:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora 1Doc (Assinatura1Doc)

Ed EDER LEANDRO NUNES (CPF 381.XXX.XXX-05)em 10/08/2023 08:46:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/F8EE-701E-3BC9-126A

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 28 de junho de 2023

OFÍCIO Nº 368/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 180/2023, de autoria do

Vereador Roque Levi Santos Tavares, devidamente aprovado por

esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 27 de junho de

2023.

Atenciosamente,

mom) -202306.28
RReR 11:15:13 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
SABESP
ITAQUAQUECETUBA